
 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ №  5-125 

 

м. Київ       «05_»_____11__2013 р. 

 

Про вшанування пам’яті про загиблих у Великій Вітчизняній війні 1941-

1945 років 

  

 На виконання Указу Президента України від 19.10.2012 р. № 604/2012 

«Про заходи у зв’язку з відзначенням 70-ї річниці визволення України від 

фашистських загарбників та 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 

1941-1945 років», 

НАКАЗУЮ: 

 

1. 06 листопада 2013 року о 12.05 год. всім працівникам НТУУ «КПІ» 

провести хвилину мовчання на знак вшанування пам’яті про загиблих 

у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років шляхом зупинення у 

зазначений час виконуваної роботи. 

 

Ректор                                                                                М.З. Згуровський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Проект розпорядження вносить: 

Керуючий справами  

 

_____________ Я.Ю. Цимбаленко 

 

 

 

Погоджено 

 

Перший проректор                                        Ю.І. Якименко 

 

Юрисконсульт 

 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

На 1 аркуші 

 

Друкувала - Войтович Л.В. 

тел. 406-83-40 

Список розсилки: 

Завірені паперові копії: 

1. Керуючий справами — 1; 

Електронна копія: 

2. В усі підрозділи університету 

 

 

 

  

 

 

 


